

Универсальный передаточный документ

Счет-фактура N 1785 от 13.08.2021 (1)

Исправление N 1 от 13.08.2021 (1a)

Продавец
Адрес: 125364, Москва, ул. Свободы, д. 46, кв. 117
ИНН/КПП продавца: 7704315779/773301001
Грузоотправитель и его адрес: ООО «ЛАДЬЯ-ТЕЛЕМАТИКА», 692928, Приморский край, г. Находка, пр-т Мира, 3А, офис 1.
Грузополучатель и его адрес: ООО «ЛАДЬЯ-ТЕЛЕМАТИКА», 692928, Приморский край, г. Находка, пр-т Мира, 3А, офис 1.
К платежно-расчетному документу: N 391 от 11.08.2021
Документ об отгрузке N п/п: 1-1 N 1785 от 13.08.2021
Покупатель: ООО «ЛАДЬЯ-ТЕЛЕМАТИКА», 692928, Приморский край, г. Находка, пр-т Мира, 3А, офис 1.
Адрес: 2508132314/250801001
Валюта: российский рубль, 643
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):

Статус: 1
1 - счет-фактура и передаточный документ
2 - передаточный документ (акт)

N	Код товара/ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг, имущественного права)	Код товара	Единица измерения	Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате покупателем	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости	Количественная единица измерения товара, используемая в целях осуществления прослеживаемости		Количество товара, подлежащего прослеживаемости, в количественной единице измерения товара, используемой в целях осуществления прослеживаемости
												Цифровой код	Краткое наименование		код	условное обозначение	
A	B	1	1a	16	2	2a	5	6	7	8	9	10	10a	11	12	12a	13
1		Полот брезентовый 6х3м, с лямками	796	шт	2	6 056,00	12 112,00	без акциза	20%	2 422,40	14 534,40	-	-	-	-	-	-
Всего к оплате (9)																	
Документ составлен на 1 листах																	

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо: Феоктистов С. В. (подпись)

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо: Феоктистов С. В. (подпись)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки): Счет-Договор № 00133587 от 10.08.2021 (режимы свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Данные о транспортировке и грузе: Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, прода сдан Ген. дир. Феоктистов С. В. (подпись)

Дата отгрузки, передачи (сдачи) * * * 20 г. (подпись)

Иные сведения об отгрузке, передаче: Ответственный за правильность оформления фискального документа: Феоктистов С. В. (подпись)



Образец заполнения платежного поручения

ПАО «Сбербанк России» г. Москва		БИК	044525225
		Сч. №	30101810400000000225
Банк получателя		Сч. №	40702810538000035162
ИНН 7704315779	КПП 773301001		
ООО «ТЕНТЫ.РУ»			
Получатель			

Счет - договор заказа № 00133587 от 10.08.2021

Поставщик: ИНН 7704315779 КПП 773301001 ООО «ТЕНТЫ.РУ» 125364, Москва, ул. Свободы, д. 46, кв. 117, тел. 8 (495) 649-85-46, tenti@tenti.ru

Покупатель: ИНН 2508132314 КПП 250801001 ООО «ЛАДЬЯ-ТЕЛЕМАТИКА»; 692928, Приморский край, г.Находка, пр-т Мира, 3А офис 1., ve@vostokgps.ru

1. Настоящий Счет-Договор является офертой (предложением заключить договор купли-продажи). Акцептом (согласием с условиями оферты и ее принятием) Счет-Договора будет являться факт его оплаты.
2. Предмет договора: Продавец продает, а Покупатель покупает товары в соответствии с настоящим Счет-Договором.
3. Условия оплаты: Стопроцентная предоплата. Товар считается оплаченным после поступления денежных средств на расчетный счет или в кассу Продавца. Реквизиты расчетного счета указаны в образце заполнения платежного поручения, имеющемся в настоящем Счет-Договоре.
4. Условия поставки: Товар отпущается на условиях Самовывоза со склада Продавца, либо оформляется доставка на склад Покупателя (согласовывается дополнительно). Продавец обязан обеспечить наличие товара на своем складе (в соответствии со спецификацией) в течении 10-ти рабочих дней с момента поступления оплаты от Покупателя. Отклонение фактических размеров тента от заявленных может составлять до 5 см.
5. Передача товара: При передаче товара сторонами оформляется товарная накладная (по форме ТОРГ-12), с момента подписания которой Покупателю переходит право собственности на товар, а также риск повреждения или утраты товара.
6. Прочие условия: Все споры и разногласия решаются путем переговоров. Неразрешенные вопросы подлежат рассмотрению в Арбитражном суде г. Москвы в соответствии с действующим законодательством.

Спецификация

№	Товар	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Полог брезентовый 6х8м, с люверсами	2	шт	7 267,20	14 534,40

Итого: 14 534,40
В том числе НДС: 2422,40

Всего наименований 1, на сумму 14534.40 руб.

четырнадцать тысяч пятьсот тридцать четыре рубля 40 копеек

Руководитель

(Феоктистов С. В.)

Бухгалтер

(Феоктистов С. В.)

Адрес склада: г. Москва, ул. Можайское шоссе, 13